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Bu dizide, iktisatla ilgili temel kavram ve meseleleri açıklayıcı güncel eserlere yer 
verilmektedir. Dizide iktisatın ana konuları, temel yaklaşımlar, kuramlar ve altena-
tif yaklaşımların yer aldığı çalışmalara yer verilmektedir. 



Khursid Ahmad

Hukuk eğitiminin ardından sonra iktisat ve İslâmi ilimler konula-
rında master ve İslâm iktisadı alanında doktora derecesini Malezya 
Uluslararası İslâm Üniversitesi’nden almıştır. Pakistan Ulusal Planla-
ma Komisyonu’nda planlama ve başkan yardımcılığı, Pakistan sena-
tosu üyesi olarak Maliye ve Ekonomi Senatosu Daimi Komitesi’nde 
başkanlık yapmıştır. 1998’de İslami Finans Kurumuna prestijli Kral 
Faysal Ödülü’nü, 1990’da İslam İktisadı’na olan katkılarından dola-
yı Kalkınma Bankası Ödülü’nü ve 1998’de İslami Finans Kurumu 
tarafından desteklenen İslami Finans Ödülü’nü aldı. Ahmad, İslam 
iktisadı alanında birçok kitap ve makale yazmış, konferanslar vermiş 
ve birçok da tercüme yapmıştır.

Fazıl Yozgat

Doktorasını İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal 
Yapı ve Sosyal Değişme (İktisat) programında tamamladı.   İngilte-
re’de iki dönem araştırmacı olarak çalışmalarına devam eden Yozgat, 
Az Gelişmişlik, Ara İnsan Gücü, Faizsiz Ekonomi, Siyasi Tarih ki-
taplarının yanısıra sosyal değişme, sosyal politika, siyaset sosyolojisi 
alanlarında yayınlanan kitaplarda bölüm yazarlığı, ulusal ve uluslara-
rası birçok dergide özgün makaleleri bulunmaktadır. Adalet Bakan-
lığı’nda uzlaştırmacı ve MEB Talim Terbiye Kurulu Kitap İnceleme 
Kurulu üyesidir. Prof. Dr. Fazıl Yozgat, Ahi Evran Üniversitesi İktisa-
di ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi ve Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi bölüm başkanı olarak görev yapmaktadır.
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Takdim

İslam iktisadı, ortaya çıkan sosyal disiplinlerden birini temsil 
eder ve İslam İktisadı Çalışmaları’nın yayımlanması bu sürecin 
güçlendirilmesi ve ilerletilmesini hedeflenmektedir. Kral Ab-
dülaziz Üniversitesi, Şubat 1976’da Mekke’de Birinci Uluslara-
rası İslam Ekonomisi Konferansı’nın düzenlenmesi konusunda 
benzersiz onur ve ayrıcalığa sahipti. Bu konferans, Müslüman 
iktisatçılara ve şeriat uzmanlarına (ulema), ekonomi alanındaki 
önemli konu ve temalar üzerine yapılan tartışmalara müştere-
ken katılma fırsatı sağladı. Profesyonel ekonomistler ve gele-
neksel İslam âlimleri tarafından temsil edilen bu iki uzmanlık 
akımının ortak çıkar sorunlarını birlikte derinlemesine düşün-
me şansı, çağdaş tarihte bir ilkti. Konferans, 20. yüzyılda fıkıh 
ve kelamın şubesi olarak başlayan ve bu konferansta ekonomi-
nin bir kategorisi olarak ortaya çıkan İslam iktisadı tarihinde bir 
dönüm noktası oluşturmaktadır. Muhteşem bir gelecek ihtimali 
olan çocuk gibi.

Konferansta seçilen makaleler, biri İngilizce ve diğeri 
Arapça olmak üzere iki cilt şeklinde yayımlanmaktadır. Bazı 
İngilizce makaleler içeren İslam İktisadı Çalışmaları, konferans 
başkan yardımcısı da olan Prof. Khurshid Ahmad tarafından 
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düzenlendi. Arapça cilt, seçilmiş Arapça makaleleri içermektedir 
ve konferans yönetim kurulu sekreterliği görevini de yürüten 
Muhammad Saqr tarafından düzenlenmiştir. Kral Abdülaziz 
Üniversitesi ve onun Uluslararası İslam Ekonomisi Araştırma 
Merkezi ve şahsen ben bu iki cildi yayımlamaktan büyük bir 
gurur duyuyoruz ve Allah’a meslektaşlarımızın bu çabalarını 
kabul etmesi ve İslam dininin davasına hizmet etmemize imkân 
tanıması için dua ediyorum. Bu vesileyle yükseköğretim bakanı 
sayın Shaikh Hasan Al-Shaikh’e rehberlik, destek ve teşvikleri için 
ve konferans başkanı ve Kral Abdülaziz Üniversitesi eski başkanı 
Muhammad Umar Zubair’e konferansın organizasyonunda ve 
İslam iktisadı araştırma teşvikinde sağladığı dinamik liderlik 
için teşekkür ediyorum.

Başkan Abdullah Omar Nasseef

Kral Abdülaziz Üniversitesi, Cidde

28 Şubat 1980
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